ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №5

РЕШЕНИЕ

                                                       г. Красноярск
« 09 »  июня 2018 г.                                                                  № 1/1

О режиме работы окружной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 25 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и статьи 14 Уставного закона Красноярского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края»,   окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5
РЕШИЛА:

1. Установить с 09 июня 2018 года ежедневное дежурство членов окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5, согласно утвержденного графика дежурств;

2. Определить часы работы окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края третьего созыва по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №5:

      Понедельник-пятница – с 9.00 до 18.00; обед с 13.00 до 14.00;
      Суббота, воскресенье – с 10.00 до 14.00.

Председатель ОИК                                                           С.Е. Манкевич

Секретарь ОИК                                                                 С.И. Лыткина